

Brillgaard ApS

**Ambolten 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 26 56 25 11**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2021

Poul-Erik Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 57.139, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 207.188.

Selskabet har i årets løb været ramt af Covid-19 krisen. Dette har medført et fald i selskabets omsætning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		595.228	963.202
Personaleomkostninger	3	<u>-651.764</u>	<u>-752.921</u>
Resultat før finansielle poster		-56.536	210.281
Finansielle indtægter		1.292	996
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.895</u>	<u>-1.264</u>
Resultat før skat		-57.139	210.013
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-49.783</u>
Årets resultat		<u>-57.139</u>	<u>160.230</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>-57.139</u>	<u>10.230</u>
		<u>-57.139</u>	<u>160.230</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.701	438.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.550
Periodeafgrænsningsposter		8.632	0
Tilgodehavender		221.333	444.986
Likvide beholdninger		268.428	509.092
Omsætningsaktiver i alt		489.761	954.078
Aktiver i alt		498.761	963.078

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		57.188	114.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	5	<u>207.188</u>	<u>414.327</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.893	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>48.994</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>42.893</u>	<u>48.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.748	222.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	480
Anden gæld		<u>109.432</u>	<u>276.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.680</u>	<u>499.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>291.573</u>	<u>548.751</u>
Passiver i alt		<u>498.761</u>	<u>963.078</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	114.327	150.000	414.327
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-57.139	0	-57.139
Egenkapital 30. juni 2021	<u>150.000</u>	<u>57.188</u>	<u>0</u>	<u>207.188</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	587	0
Andre finansielle omkostninger	1.396	1.259
Valutakurstab	<u>-88</u>	<u>5</u>
	<u>1.895</u>	<u>1.264</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	48.994
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>789</u>
	<u>0</u>	<u>49.783</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	520.225	598.012
Pensioner	124.635	134.303
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.904</u>	<u>20.606</u>
	<u>651.764</u>	<u>752.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>328.043</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>328.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>328.043</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>328.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svale Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.